平成 30 年４月 11 日

各   位

会 社 名  株式会社マックハウス

代表者名  代表取締役社長    白土 孝

（コード番号 7603 東証 JASDAQ）

問合せ先  常務取締役管理統括本部長  杉浦功四郎

（TEL．03-3316-1911）

当社の親会社 株式会社チヨダ

代表者名 代表取締役社長  舟橋 浩司

（コード番号 8185 東証第１部）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 当社が平成 30 年３月 14 日に公表いたしました平成 30 年２月期（平成 29 年３月１日～平成 30 年２

月 28 日）の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

平成 30 年２月期通期業績予想と実績との差異（平成 29 年３月１日～平成 30 年２月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 30,852 135 188 △308 △20 円 8 銭

今回実績（Ｂ） 30,852 216 264 △224 △14円 61銭

増減額（Ｂ－Ａ） 0 81 76 84 －

増減率（％） 0 60.0 40.4 － －

（ご参考）
前 期 実 績

（平成 29 年２月期通期）

33,727 616 681 133 ８円 66 銭

（金額の単位：百万円）

差異の理由

２月は強い寒気に覆われ、全国的に月平均気温が低くなりました。これらにより、水道光熱費や除

雪等の雑費を当初計画よりも多く想定しておりましたが、２月の販管費は、販売費及び人件費、管理

費ともに想定を下回りました。これらの結果、利益は前回発表予想を上回りました。

以   上